[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1

 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

«29»  сентября  2023 года                      № 1                                     с. Хурамша

Об избрании секретаря Совета

депутатов МО СП «Гильбиринское»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьи 22 Устава  муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» , п.5. пп.2.регламента Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

Р Е Ш ИЛ:

1. Для проведения регистрации депутатов, ведения протоколов сессий,

регистрации депутатских запросов, справок, сообщений, заявлений и других обращений избрать секретаря.

2. Утвердить секретарем  Дабаеву Елену Гомбоцыреновну, главного специалиста администрации МО СП «Гильбиринское»

Глава муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»
А.Е. Бадмаев